Datum Romae, apud S. Petrum, die xx mensis Novembris, in sollemnitate Domini Nostri Iesu Christi, Universorum Regis, Anno Domini MMXVI, Pontificatus Nostri quarto.

FRANCISCUS PP.

II

Venerabili Dei Servae Assumptae Marchetti caelitem Beatorum tribuitur dignitas.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Esurivi enim, et dedistis mihi manducare; sitiivi, et dedistis mihi bibere; hospes eram, et collegistis me» (*Mt* 25, 35).

Venerabilis Dei Serva Assumpta Marchetti suam in vitam haec Domini verba intulit atque in pupillis pauperibusque Dominum adesse, subsidio indigentem, agnovit.

Die xv mensis Augusti anno MDCCCLXXI in oppido *Lombrici di Camaio-re*, intra Lucenses fines, tertia ex undecim liberis orta est. Adhuc puella ad vitam consecratam, ut sororem Carmelitanam claustralem, se vocari animadvertit, sed anno MDCCCXCIII mortuo patre, suum propositum differre se debere intellexit, ut familiae necessitatibus subveniret. Anno MDCCCXCV Iosephus frater, Congregationis Missionariorum a Sancto Carolo sacerdos, qui, nova loca petentes, migrantes, in navibus spiritaliter curabat, cum de Brasilia reverteretur, matri ac sorori proposuit ut se comitarentur orphanotrophium curaturae, quod pro Italorum in itinere vel ob opera mortuorum filiiis conditurus erat. Illa invitatione perculsa, coram Sacri Cordis Iesu imagine postquam oraverat et cogitaverat, Venerabilis Dei Serva intellexit se non in monasterium invitari, sed missionariam fieri, atque studiosissime Deo per fratrem vocanti assensa est.

Huic deliberationi se sociavit Carola mater et duae dominulae oppidi *Campignano di Camaio-re*, videlicet Maria Franceschini et Angela Larini. Pater Iosephus antequam proficisceretur, una cum iis Placentiam petivit, ad Episcopum beatum Ioannem Baptistam Scalabrini, qui eas benedixit, animum addidit earumque vota suscepit sex post menses renovanda: id factum est die xxv mensis Octobris anno MDCCCXCV. Novae hae religiosas mulieres primum «Ancillae Pupillorum et Derelictorum ad Extera», ac deinde Congregatio Sororum Missionariarum a S. Carolo Borromeo sunt cognominatae.

Genua die XXVII mensis Octobris anni eiusdem profecta, una cum multitudine Italarum migrantium die XXX mensis Novembris subsequenter ad Sanctum Paulum in Brasilia appulerunt. Die Immaculae Conceptioni B.M.V. dicato apud orphanotrophium titulo «Christophori Columbi» novum opus inchoare potuerunt. Brevi matres, educatrices, catechistae, valetudinariae tot parvulorum desertorum factae sunt. Enimvero exiguae erant opes, sed absoluta divinae Providentiae fiducia, qua imbuebatur Venerabilis Dei Serva, eiusque insignis fides, quam continuata precatione alebat, caritate migrantium Italarum et nonnullorum illius loci divitum adiuta, effecerunt ut necessaria praesto essent, quibus parvulos Instituti hospites aleret, curaret, erudiret, quos turmatim Dominus ei committebat. Gradatim «caritatis herois» agnita est, atque eo quod penitus missioni, sibi a beato Episcopo Ioanne Baptista Scalabrini commissae, se dederat, aliae «Ancillae» sunt pellectae. Nec defuerunt probationes et aegritudines, inter quas fratris sacerdotis die XIV mensis Decembris anno MDCCCXCVI obitus, in Italiam valetudinis causa matris reditus, immatura duarum primarum sororum mors annumerantur. Mater Assumpta tamen imperturbata, Deo usque fisa, has propter graves difficultates animo haud concidit atque Communitatis parvulorumque facta est fulcimentum, qui iam numerum ducentesimum attigerunt.

Novus orphanotrophii moderator, pater Scalabrinianus Faustinus Consoni, Venerabilem Dei Servam adiuvit, ad peculiarem vocationem meliorem reddendam: humilem, constantem, gratuitum pupillorum famulatum. Alia difficultas obvenit, cum ex Italia sorores Congregationis Apostolarum Sacri Cordis venerunt, quas in Brasiliam beatus Scalabrini miserat ut cum «Ancillis Pupillorum et Derelictorum ad Extera» coniungerentur. Assumpta una primigenii manipuli superstes et Instituti Antistita probe propositum intellexit. Facilis ac Divinae Providentiae obsequens, adventum beati Episcopi Scalabrini exspectavit, ut sua peculiaris vocatio agnosceretur atque, anno MCMIV, ille pollicitus est: «Macte virtute! Ut Sancti Caroli soror morieris!». Anno MCMX Archiepiscopus Sancti Pauli in Brasilia, Duarte Leopoldus e Silva, qui pastorale opus Congregationis Ancillarum, et peculiarem in modum Matris Assumptae, magni faciebat, pro eis intercessit atque eo moderante die I mensis Ianuarii anno MCMXII Venerabilis Dei Serva vota publica perpetuaque ut soror a Sancto Carolo Borromeo nuncupavit. LIII per annos, quibus missionaria fuit, complura officia gessit, iis liberaliter se dicans qui in necessitatibus versabantur: tenera mater, catechista, valetudinaria, Antis-

tita generalis duabus vicibus Instituti fuit. Variis in urbibus Civitatis Sancti Pauli et Rivi Magni Australis est operata. Novis e vocationibus Institutum incrementum cepit atque complures sunt conditae domus. Ex amore in sacram Eucharistiam, devotione erga Cor Iesu et Beatam Virginem Mariam vim hauriebat Venerabilis Dei Serva, ut sub fidei lumine continenter viveret, omnia semper complens ad Dei voluntatem. Diuturnum acerbumque post morbum, quem ipsa Domino patienti coniuncta sustinuit atque Congregationis Sororum a Sancto Carolo incremento dicavit, die 1 mensis Iulii anno MCMXLVIII placide ad Patris domum remigravit.

Sanctitatis fama statim pervagata est et progrediente tempore increbruit, ita ut Archiepiscopus Sancti Pauli in Brasilia die xv mensis Augusti anno MCMXXXVI dioecesanam Inquisitionem incohaeret, quae valida agnita est per Congregationis de Causis Sanctorum Decretum die xvii mensis Decembris anno MCMXCIII. Positione parata, Consultores theologi, in Congressione peculiari die xvii mensis Septembris anno MMX coadunati, virtutes heroum in modum exercitas sunt suffragati atque idem iudicarunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die xi mensis Octobris anno MMXI coadunati. Decessor Noster Benedictus XVI facultatem fecit ut Congregatio de Causis Sanctorum huius rei Decretum die xix mensis Decembris anno MMXII ederet. Mira putata sanatio exhibita est, quae a Consultoribus medicis ad scientiam inexplicabilis habita est. Consultores theologi in Congressione peculiari die xi mensis Aprilis anno MMXII Venerabilis Dei Servae intercessioni sanationem tribuerunt et Patres Cardinales et Episcopi, in Sessione Ordinaria die xvii mensis Decembris anno MMXIII hanc sanationem miraculum iudicarunt. Nos Ipsi facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum de miraculo die ix mensis Octobris anno MMXIII evulgaret atque statuimus ut sollemnis beatificationis ritus in urbe Sacti Pauli in Brasilia die xxv mensis Octobris anno MMXIV celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Dei Servam Assumptam Marchetti adscribimus.

Nos, vota Fratris Nostri Odilonis Petri S.R.E. Cardinalis Scherer, Archiepiscopi Sancti Pauli in Brasilia, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem

facimus ut Venerabilis Serva Dei Assumpta Marchetti, Confundatrix Congregationis Sororum Missionariorum a Sancto Carolo Borromeo Scalabrinianarum, testis caritatis Christi erga migratores et orphanos, quorum tenera «mater» fuit, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die prima mensis Iulii, qua in caelum orta est, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv mensis Octobris, anno MMXIV, Pontificatus Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN
Secretarius Status

Loco  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 21.268

III

Venerabili Servae Dei Mariae Elisabethae Turgeon Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Meus cibus est, ut faciam voluntatem eius, qui misit me, et ut perficiam opus eius» (*Io 4, 34*).

Venerabilis Serva Dei Maria Elisabetha Turgeon die VII mensis Februarii anno MDCCCXL Bellomontii prope urbem *Lévis* in Quebecensi provincia in Canada, quinta ex decem filiis, nata est. Cum optimo admodum indueretur ingenio, studiis valde incumbere cupivit, sed praematura mors patris eam modo quindecim annos natam coegit, ut hoc propositum suum ad tempus deponeret. In quattuor ergo iunioribus sororibus educandis maternae operae subveniens domi degit. Iuvenili autem aetate illa corroboratae fidei profectum iam plane exhibuit.

Vicesimum primum aetatis agens annum, Scholam Institutionis Docentium *Laval* Quebeci frequentare potuit, ut sese ad magisterium exercendum compararet. Intervallis quibusdam infirmis valetudinis causa intermissis, anhelatum titulum magistrae adeptae est. Anno MDCCCLXIII scholae in vico Sancti Romualdi de Etchemin moderandae, haud longe scilicet a domestica sede, suscepit onera, quae feliciter adimplevit, licet binam ob gravem aegrotationem magisterium ipsum in annum eam deserere fuerit necesse. Valetudine resumpta, Maria Elisabetha aulam scholae privatae in Paroecia S. Rochi in provincia Quebecensi aperuit, quam nec diu tamen valuit retinere. Praefidens ad divinum confugit auxilium per intercessionem «bonae sanctae Annae» et professa est se gratuito, si impetravisset sanationem, in vico Sanctae Annae de *Beaupré* magistrae se daturam fuisse operam. Ad huic promisso satisfaciendum, Reverendissimus Dominus Ioannes Langevin, qui Episcopus Sancti Germani interdum electus erat, ab ea petiit, ut parvam institutricum gereret societatem. Et quamquam primum Elisabetha ob infirmam valetudinem suam annuere nequivit, tertio tamen instante Episcopo, hanc quasi voluntatem esse Dei percepit, qui eam ad vitam religiosam amplectendam vocabat. Proinde Serva Dei ad civitatem v. d. *Rimouski* die III mensis Aprilis anno MDCCCLXXV accessit, quam illic pia quaedam

praeveniant puellae, inter quas soror eius Ludovica Turgeon. Huic coetui Episcopus Ioannes Langevin nomen tribuit Sororum a Parvis Scholis et Mariae Elisabethae propositum suum bonas instituendi praeceptorices patefecit, quae necessitatibus institutionis christianae puerorum pauperum in agris fovendae responderent. Die XII mensis Septembris anno MDCCCLXXIX Serva Dei cum duodecim sociis vota perpetua professa est. Exinde Christum tamquam Sponsum animae suae aspexit, cui nihil ipsa poterat denegare. Propositum eius fuit conversationis vitae divina voluntate conformatio, quam in cotidianis rebus agendis et in auctoritatis et Spiritus consiliis experiebatur. Cum Antistita nominata esset, Soror Maria Elisabetha enisa est, ut Congregationem explicatis normis legis fulciret, charta scilicet civili, constitutionibus, Sororum conversationis regulis in missionibus ineundis et in scholis moderandis. Anno MDCCCLXXX, pauperrimis etsi in adiunctis, tres fundavit «missiones» ac scholam liberam in eadem urbe *Rimouski* deinde aperuit, ubi novitiae sese ad magisterium pararent.

Caritas virtus fuit vitam eius quasi conglutinans. Omnes diligebat, praesertim Sorores, quas summa cura ac benignitate universas colebat pro earum salute iugiter enixa ac de earum requisitis sedula. Attestans ex dulcedine caritatem eius constare, quaedam ex sociis recordata est eam «sine iracundia et indignatione» quidlibet dimittere et quidlibet a quolibet pati. Valetudo eius cum institutricis officiis haud congruebat, tamen Serva Dei praecellentem morum virtutem ac fortitudinem ostendit. Lepor eius constans et aequitas vultus nulla corporis sueta sinebant tormenta apparere. Summopere divino lumini oportuit eam communicare, ut studiis interdum attenderet et orationi noctuque sub lumen cerei laboribus operibusque ad necessaria haec per parvula manupretia procuranda. Mater Maria Elisabetha patienter et laeto animo famem pertulit, frigus et infirmitatem atque ad instar Iesu Christi pro calumniis aliquorum obiecit silentium.

Infirma autem Servae Dei amplius pati non potuit valetudo. Coram morte, testimonium Sororibus dedit summae suipsius oblationis Domino. Nam, moribunda iamiam omnia adloquia cumulavit in mandatum Iesu: «Sorores meae, adhortor vos, ut praesertim communionem excolatis et caritatem fraternam: quod si communitas ex communiione constat et pax inter sodales eius dominatur, tum caelum est in terra». Die XVII mensis Augusti anno MDCCCLXXXI, quadraginta et unum annos nata, pie in Domino quievit.

Ob sanctitatis famam, Causa beatificationis et canonizationis apud Curiam Archiepiscopalem Sancti Germani in urbe *Rimouski* inita est per celebrationem Inquisitionis dioecesanae anno MCMXCIV, cuius auctoritatem et vim iuridicam Congregatio de Causis Sanctorum die IX mensis Decembris eodem anno probavit. *Positione* confecta, die XXVII mensis Novembris anno MMI habita est Sessio Consultorum Historicorum et die XXVII mensis Aprilis anno MMXII in Congressu Peculiari Consultorum Theologorum prospero cum exitu disceptatum est, iuxta consuetudinem, an Serva Dei heroice virtutes christianas exercuisset. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria diei I mensis Octobris anno MMXIII coadunati, professi sunt Servam Dei virtutes theologales et cardinales iisque adnexas in modum heroum exercuisse.

Beatificationis gratia, Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam subiecit quandam Venerabilis Servae Dei intercessioni tributam miram habitam sanationem, quae in Canada evenit. De hac sanatione apud Curiam Archiepiscopalem Sancti Germani a die XX mensis Maii anno MMIII ad diem XX mensis Februarii anno MMIV Inquisitio dioecesana celebrata est, omni sane adhibita diligentia et peritia. Cum autem cuncta necessaria iureque requisita in huiusmodi rebus perfecta sint, eius Inquisitionis auctoritas et vis iuridica a Congregatione de Causis Sanctorum Decreto diei XVII mensis Februarii anno MMVI probatae sunt. Acta dein examini et iudicio Dicasterii Medicorum Collegii subiecta sunt, quod in Sessione diei XXVIII mensis Novembris anno MMXIII sanationem rapidam, completam et duraturam, inexplicabilem secundum hodiernam scientiam medicam fuisse affirmavit. Die XV mensis Maii anno MMXIV Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum factus est, ac die XVI mensis Septembris eiusdem anni Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium et Episcoporum. Et in utroque coetu sive Consultorum sive Cardinalium et Episcoporum, posito dubio an de miraculo divinitus patrato constaret, responsum affirmativum prolatum est. Exinde facultatem fecimus Congregationi de Causis Sanctorum ut hac de re Decretum ederet atque decrevimus ut beatificationis ritus die XXVI mensis Aprilis anno MMV in Archidioecesi Sancti Germani celebraretur.

Hodie igitur in urbe *Rimouski* de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servam Dei Mariam Elisabetham Turgeon in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Petri Andreae Fournier, Archiepiscopi Metropolitanae Sancti Germani, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Dei Serva Maria Elisabetha Turgeon, Fundatrix Congregationis Sororum a Domina Nostra Sancti Rosarii de Sancto Germano, iuvenum perstudiosa educatrix atque testis lenitatis Dei eiusque praedilectionis erga parvos et pauperes, Beatae nomine in posterum appelletur, eiusque festum die septima decima mensis Augusti, qua in caelum nata est, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Magni ergo aestimantes Beatae amabilem assiduumque ministerium in pueros pauperes educandos ruri firma fiducia in Divinam Misericordiam expletum, nostrae aetatis hominibus exemplum eam commendamus.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim habere, contrariis rebus quibuslibet non obsistentibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XXVI mensis Aprilis, anno MMXV, Pontificatus Nostri tertio.

De mandato Summi Pontificis

PETRUS Card. PAROLIN
Secretarius Status

Loco ☩ Plumbi

In Secret. Status tab., n. 62.454

IV

Venerabili Servo Dei Pio Alberto Del Corona Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — «Labia enim sacerdotis custodiunt scientiam, et legem requirunt ex ore eius, quia angelus Domini exercituum est» (*Mal 2, 7*).

Venerabilis Servus Dei Pius Albertus Del Corona, professus Ordinis Fratrum Praedicatorum et deinde episcopus, constantem manifestavit fidelitatem erga dona Spiritus Sancti atque divinam custodivit scientiam se ipsum assidue apud fontem revelationis nutriens. Suos nuntios in mente cordeque custodiebat, peculiari modo magisterio Doctoris Angelici sancti Thomae Aquinatensis adiutus. Sicut vere a Deo missus, panem Verbi magno animo distribuit atque praedicatione iter fidelium demonstravit et illuminavit, omnes ad implendam Dei voluntatem dirigens.

Venerabilis Servus Dei Labrone, in Tuscia, die v mensis Iulii anno MDCCCXXXVII est natus. Die VIII mensis Iulii baptismum accepit. Iam adolescens Conferentiis Sancti Vincentii de Paul nomen dedit ut familias pauperes iuvaret atque catechismum edoceret. Labrone personaliter beatum Fridericum Ozanam noverat, Conferentiarum fundatorem. Habitum Dominicanum in novitiato sancti Marci Florentiae anno MDCCCLV induit atque presbyter deinde die v mensis Februarii anno MDCCCLX est ordinatus. In conventu sancti Marci atque in seminario archidioecesis Florentinae philosophiam et theologiam dogmaticam edocuit. Anno MDCCCLXXII prior conventualis est electus. Interdum Congregationem Dominicanam mulierum fundare coepit studio Sacrarum Scripturarum dicatarum atque educationi gratuita stirpium popularium. Mense Novembri anno MDCCCLXXIV episcopus nominatus est titulo Drasensis atque coadiutor Episcopi Sancti Miniati. Operam spirituali renovationi suorum fidelium dedit, iterum seminarium aperuit in quo philosophiam edocuit, theologiam thomistam et linguam Hebraicam. Paroecias invisebat, singulari modo praedicationi se dicabat, nonnumquam missionibus popularibus, atque administrationi sacramentorum confirmationis et reconciliationis, nullo modo visitationes neglegens infirmorum, in valetudinariis atque eorum

in domibus aequae ac visitationes illorum qui in custodia tenebantur. «Ego pro pauperibus sum et meum est inter pauperes adstare», dicere solebat. «Procedamus cum Christo coniuncti – sacerdotes adhortabatur – et coram hominibus angelisque veram divinam harmoniam offeramus». Ministerium etiam per verba scripta exercitavit, quod iam veluti prior Sancti Marci incohavit. Hoc in munere exsequendo totam suam ponebat animam. «Ex animo mihi manavit», confessus est tractatum theologicum praebens de Verbo Dei incarnato. Eius commentarii omnino multiplices sunt: epistolae pastorales, commentarii theologici doctrina sancti Thomae Aquinatensis inspirati, sicut scriptum quod mysteriis Christi dicavit, commentarii in virtutes cardinales, in theologiam sancti Pauli, parva Summa theologiae, editio Italica *Catena aureae*. Scripsit etiam de Eucharistia deque Sacra Scriptura. Anno MDCCCXCVII Episcopus Sancti Miniati est mortuus et Venerabilis Servus Dei sacrorum Antistes huius dioecesis est factus in qua ministerium episcopale iam XXIII annos adimplebat. Instituta pro pauperibus promovit, cultum et formationem christianam socialeque populi. Pastorales visitationes in paroecias institutionesque dioecesanarum est prosecutus. Eius adventus laetitiam in populo concitabat. Suam ob incommodam valetudinem – difficultates videlicet cum iecore et visu – rogavit ut Summus Pontifex eum a gubernanda dioecesi liberaret. Sanctus Pius X eius petitionem mense Augusto anno MCMVII exaudivit. Archiepiscopus titulo Serdicensis est nominatus eo quod agnitus est «sanctae gubernationis» quam in dioecesi Sancti Miniati adimplevit. In Florentiam igitur recessit ut orationi se dicaret, studio et apostolatu inter religiosas Congregationis Sororum Dominicanarum a Spiritu Sancto quam ipse fundavit. Saepe apud suos fratres in conventu sancti Dominici Faesulis morabatur. Vehementiore usque modo orabat et meditabatur. Die XV mensis Augusti anno MCMXII pie in Domino obdormivit. In testamento Virginem Mariam supplicabat ut obviam ei exiret eum in transitu adiutura atque ut eius manus virginales sicut ara essent in qua postremum sacrificium celebrare posset quod eum in cor Iesu introduceret, cuius praesentia sperabat totam per aeternitatem gaudere. Magister Ordinis beatus Hyacinthus Cormier sequenti anno eius scripsit biographiam.

Processus Ordinarius in dioecesi Sancti Miniati die XII mensis Decembris anno MCMXLI incohatus est atque die IX mensis Iunii anno MCMLIX conclusus. Adimpletis omnibus secundum iuris normas, praeclarus Decessor Noster Benedictus XVI die IX mensis Octobris anno MMXIII Congregationi de Causis

Sanctorum facultatem fecit ut Decretum super virtutibus promulgaret. Pro Beatificatione praebita est deinde asserta quaedam mira sanatio, quam Consultores Medici eiusdem Congregationis iudicaverunt sub luce scientiae inexplicabilem fuisse. Consultores Theologi in Congressu peculiari die xx mensis Aprilis anno MMXIV sanationem intercessioni Venerabilis Servi Dei adscripserunt. Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die xvi mensis Septembris anno MMXIV edixerunt hanc sanationem verum fuisse miraculum. Nosmet Ipsi Congregationi de Causis Sanctorum facultatem fecimus ut Decretum super miro die xvii mensis Septembris anno MMXIV promulgaret. Decrevimus etiam ut Beatificationis ritus die xix mensis Septembris anno MMXV Miniatorum perageretur.

Hodie igitur eadem in urbe de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, S.D.B., Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos Venerabilem Servum Dei Pium Albertum Del Corona in Beatorum numerum adscribimus:

Nos, vota Fratris Nostri Fausti Iardelli, Episcopi olim dioecesis Sancti Miniati, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Pius Albertus Del Corona, Ordinis Fratrum Praedicatorum professus, Archiepiscopus titulo Serdicensis, olim Episcopus Sancti Miniati, Fundator Congregationis Sororum Dominicanarum a Spiritu Sancto, Pastor animarum secundum cor Christi, testis studiosus et humilis Evangelii, Beati nomine in posterum appelletur, eiusque festum die undevicesima mensis Septembris in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Verbo et exemplo vir hic Dei quod ille divino afflatus spiritu docuit opere semper perfecit et, sanctam ducens conversationem, Sororibus christifidelibusque et universo populo fuit exemplar et speculum effulgens virtutum mira pietate suffultum, cuius virtutes aemulantem in terris, tribuat Dominus gratiae suae protectione Ecclesiam beati illius meritis et doctrinis adiuvari, qui pro nobis efficiatur piissimus interventor sicuti dominicae veritatis exstitit praedicator eximius, propugnator fidei atque fidelis et prudens dispensator, quem constituit Dominus super familiam suam, ut, cuius Ecclesia praedicatione floruit, eius etiam intercessione iuvetur.

Quae autem his Litteris decrevimus, nunc et in posterum rata et firma esse volumus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.